
                                                         

 
Deliberazione n.___________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Indizione procedura comparativa ex art. 7, comma 6, D. Lgs 165/2001, per l’avviso 
di procedura comparativa finalizzata all’attivazione di un contratto libero – professionale per 
attività professionale finalizzata alla realizzazione del Progetto: “Supporto all’Unità Operativa 
Ricerca e Sperimentazione Clinica per la standardizzazione dei processi relativi al tracciamento 
delle prestazioni correlate alle Sperimentazioni attivate ed in via di attivazione”, finanziato con 
risorse provenienti dal fondo Aziendale Sperimentazioni Cliniche ai sensi dell’art 14 del 
regolamento delle Sperimentazioni (Deliberazione n. 1694 del 23.12.2020 e ss.mm.ii). 
Responsabile del Progetto Dott.ssa Anna Maria N. Corriga SSD Controllo Performance Sanitarie 
e Sviluppo Strategico - ARNAS G. Brotzu. 

 

PDEL/2023/374 

 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                             

                                 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato             

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu          

dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna      

                                                                                             S.S.D. Affari Generali Ufficio 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI □     NO □                                            

Su proposta della SSD Affari Generali 

VISTI  - il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i.; 
- l’art. 7, comma 6, D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

 
VISTO  il vigente regolamento aziendale disciplinante il conferimento degli 

incarichi di collaborazione esterna, approvato con delibera n. 1603 del 
17.10.2012 e rettificato con delibera n. 1728 del 07.11.2012; 

 

CONSIDERATO  che questa Azienda nel 2023 intende promuovere, il progetto “Supporto 
all’Unità Operativa Ricerca e Sperimentazione Clinica per la 
standardizzazione dei processi relativi al tracciamento delle prestazioni 
correlate alle Sperimentazioni attivate ed in via di attivazione” della 
durata di 12 mesi, finanziato con risorse provenienti dal fondo Aziendale 
Sperimentazioni Cliniche pari a euro 30.000 (trentamila/00); 

                                                                                                   

EVIDENZIATO che il Referente del Progetto la Dott.ssa Anna Maria N. Corriga ha 
richiesto in tal senso l’acquisizione di una figura professionale in possesso 
di un Diploma di laurea specialistica (LS) o magistrale (LM) in corsi di 
studio di ambito economico-statistico, ingegneria, matematica, fisica, 
scienza dell’informazione e informatica;  

 

ATTESO      che il profilo richiesto deve possedere competenze applicate alla raccolta, 
elaborazione e analisi di vaste basi di dati oltre che essere in grado di 

luisanna.perra
Font monospazio
353

luisanna.perra
Font monospazio
06.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
06.03.2023



                                                         

lavorare autonomamente alla redazione di specifici report sulle analisi 
svolte; 

 

DATO ATTO che l’interpello finalizzato alla verifica della presenza di tali risorse 
all’interno dell’Azienda ha dato esito negativo; 

 
RITENUTO  pertanto di dover indire specifica procedura comparativa ai sensi dell’art. 

7, comma 6, D.lgs. 165/2001 per l’attribuzione di un incarico di 
collaborazione esterna di tipo libero professionale per il progetto  
“Supporto all’Unità Operativa Ricerca e Sperimentazione Clinica per la 
standardizzazione dei processi relativi al tracciamento delle prestazioni 
correlate alle Sperimentazioni attivate ed in via di attivazione” e di dover 
al contempo approvare l’avviso pubblico allegato al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

 

VISTA la comunicazione con la quale la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di                                                
Gestione attesta la copertura del fondo aziendale Sperimentazioni pari a 
euro 30.000 (trentamila/00); 

   

CON     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.    
 

D E L I B E R A 
 

1. Di indire specifica procedura comparativa ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.lgs. 165/2001 
per l’attribuzione di un incarico di collaborazione esterna di tipo libero professionale per 
il progetto “Supporto all’Unità Operativa Ricerca e Sperimentazione Clinica per la 
standardizzazione dei processi relativi al tracciamento delle prestazioni correlate alle 
Sperimentazioni attivate ed in via di attivazione” e al contempo di approvare l’allegato 
avviso di procedura comparativa. 

2. Di dare atto che l’incarico libero professionale in argomento verrà finanziato con risorse 
provenienti dal fondo Sperimentazioni euro 30.000 (trentamila/00), responsabile del 
progetto Dott.ssa Anna Maria N. Corriga – SSD Controllo Performance Sanitarie e 
Sviluppo Strategico - ARNAS G. Brotzu. 

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art. 32 della L. 69/2009 nell’albo pretorio online Aziendale. 

 
 

          Il Direttore Generale 

                                                Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo                                 Il Direttore Sanitario                            
Dott. Ennio Filigheddu                                                                        Dott. Raimondo Pinna 

         
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Dir. S.C. Com. e Rel. Est.  R. Manutza 

Ass. Vo R. Cancedda 

 


		2023-03-02T09:20:41+0100
	CANCEDDA RAFFAELE


		2023-03-02T09:41:08+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2023-03-02T11:29:42+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-02T16:28:37+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-02T19:31:40+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-06T08:02:17+0100
	PERRA LUISANNA




